Tora XL. Warszawa, dnia 20 czerwca (3 lipca) 1902 r. 27.

O zastosowaniu rur z blachy pod nasypami kolejowymi
(Ciąg dalszy; p. ,N° 25 r. b., str. 297).

Trwałości blachy ocynkowanej w postaci rur najlepiej
dowodzą fakty znajdowania się takich rur w dobrym stanie
po latach 16. W r. 1886 ułożona była taka rura na .odnodze
kolejowej, łączącej pewną fabrykę w Petersburgu z dr.